[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2016

         4745-р

О назначении общественных обсуждений (в форме слушаний) по оценке воздействия на окружающую природную среду в результате реализации проектного решения  «Проект проведения наклонного конвейерного ствола ООО «Шахта  Чертинская – Коксовая»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» и Приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации»:

1. Назначить проведение общественных обсуждений (в форме слушаний) на 25.01.2017 в 17-15 часов в актовом зале  ООО «Шахта Чертинская – Коксовая» по адресу: ул. Промышленная, 1,  по оценке воздействия на окружающую природную среду в результате реализации проектного решения  «Проект проведения наклонного конвейерного ствола ООО «Шахта  Чертинская – Коксовая».
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению общественных обсуждений (в форме слушаний) по оценке воздействия на окружающую природную среду в результате реализации проектного решения  «Проект проведения наклонного конвейерного ствола ООО «Шахта  Чертинская – Коксовая».

3. Заказчику  ООО «Шахта Чертинская – Коксовая» для подачи предложений и рекомендаций экспертов, физических и юридических лиц установить срок 30 дней со дня опубликования  в СМИ информации о проведении общественных обсуждений (в форме слушаний).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.
Глава Беловского
городского округа

                        А.В. Курносов
УТВЕРЖДЁН
 распоряжением Администрации

Беловского городского округа

от 23.12.2016 № 4745-р
Состав комиссии
по проведению общественных обсуждений (в форме слушаний) по оценке

воздействия на окружающую природную среду в результате реализации

проектного решения  «Проект проведения наклонного конвейерного ствола

ООО «Шахта  Чертинская – Коксовая».
	1.
	Богатова Т.В.
	начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа;

	2.
	Бурлаков А.В.

	председатель Совета народных депутатов Беловского городского округа (по согласованию);

	3.
	Герасименко Д.А.
	начальник ООО «Шахта  Чертинская – Коксовая»;

	4.
	Кирсанова Е.Ю.
	начальник  КСУ мкрн Чертинский;

	5.
	Кузнецов Г.С.
	руководитель МУ «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»;

	6.
	Михайлова Н.Г.
	главный специалист отдела по ЖКХ и экологии Администрации Беловского городского округа (по согласованию);

	7.
	Осипова Ю.Н.
	начальник управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа;

	8.
	Худяков М.В.
	начальник административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа;

	9.
	Щеколдина Н.В.
	заместитель Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг.

Заместитель Главы Беловского городского

округа по  промышленности, развитию

потребительского рынка и услуг

Н.В. Щеколдина